
                                                                                  
 
 
 
 
ZP/UR/94/2015                                                                                                  Rzeszów, 16.10.2015 r. 
 
 
Zamawiający:                                                                                      
Uniwersytet Rzeszowski  
ul. Rejtana 16 C  
35-959 Rzeszów  
 

Do Wykonawców, zainteresowanych  
udziałem w przetargu 

 

 

Odpowiedzi nr 5 na pytania do SIWZ 

 

      W nawiązaniu do postępowania nr ZP/UR/94/2015 na Dostawa czasopism polskich  

i zagranicznych w 2016r. dla jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Rzeszowskiego na 

podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U.  

z 2013r.poz.907 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień treści SIWZ, w związku z pytaniami, 

które wpłynęły do Zamawiającego. 

 
Załącznik 1b do siwz- formularz cenowy.  
 
Pytanie nr 10: Kolumna 5- Cena jednostkowa netto w PLN, czy w tym wypadku chodzi o cenę 
pojedynczego egzemplarza czy też cenę jednostkową za rok? 
Odpowiedź: W kolumnie 5 należy podać cenę jednostkową za jeden rok (tj. cenę jednego całego 
rocznika). 
 
Pytanie nr 11: Kolumna nr 6- Cena netto w PLN wszystkich egz., czy w tym wypadku chodzi o 
wartość netto wszystkich egzemplarzy wynikającą z przeliczenia kol 4 x kol 5 ( jeśli w kolumnie 5 
wpiszemy cenę jednostkową za rok) 
Odpowiedź: W kolumnie 6 należy podać wartość netto wszystkich egzemplarzy (tj. cenę jednego 
całego rocznika pomnożoną przez liczbę z kolumny 4, 4 X 5 = 6) 
 
Powyższe wyjaśnienia odnośnie wyliczeń w kolumnie nr 5 i 6 odnoszą się również do zadań nr 
1 i 3. Powyższe  odpowiedzi  staja się częścią SIWZ i należy je uwzględnić przygotowując 
ofertę. 
 
 
 

 
 
 
z up. Rektora UR 
 KIEROWNIK  

Działu Zamówień Publicznych 
 

     mgr inż. Eugeniusz Niżnik 
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   Kierownik Zamawiającego lub osoba upoważniona 


